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Yttrande över SOU 2025:45 Ökat 
informationsutbyte mellan myndigheter – 
några anslutande frågor 
Dnr Ju2025/01012 

Skolverket avgränsar remissvaret till aspekter av utredningens förslag som rör 
Skolverkets förvaltningsområde. 

6.1.1  
Skolverket tillstyrker förslaget om att införa en ny generell bestämmelse i 
offentlighets- och sekretesslagen avseende utlämnande av uppgifter som inte är 
sekretessbelagda på eget initiativ till andra myndigheter. Skolverket vill dock 
lyfta att ett stort antal lagförslag som innebär utökade möjligheter och 
skyldigheter avseende uppgiftsutbyte mellan myndigheter har lämnats på senare 
tid. Skolverket anser att det medför att det finns anledning att se över de 
sammantagna effekterna de olika förslagen får avseende den personliga 
integriteten.   

1.47 Förslag till förordning om ändring i förordningen 
(2011:268) om lärar- och förskollärarregister  
Skolverket tillstyrker förslaget om ändringar i förordningen om lärar- och 
förskolläraregistret med följande synpunkter. Skolverket bedömer att förslaget 
förenklar och förtydligar bestämmelserna om utlämnande enligt förordningen. 
Skolverket anser i enlighet med utredningen att det saknas skäl att reglera annat 
elektroniskt utlämnande än genom direktåtkomst utöver vad som framgår av 
dataskyddsförordningen och offentlighets- och sekretesslagen. Skolverket anser 
dock att samtliga kriterier som ingår i lämplighetsbedömningen enligt förslaget 
tillgodoses genom överväganden som regleras i dataskyddsförordningen och 
offentlighets- och sekretesslagen.1 Därmed anser Skolverket att det saknas skäl att 
i bestämmelsen reglera lämplighetsbedömningen. Skolverket anser vidare att det 

 
1 eSams Promemoria ”En modern registerförfattning” ES2022-6 
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finns anledning att göra en samlad översyn av om det finns sakliga skäl att fortsatt 
särreglera direktåtkomst i kompletterande registerförfattningar.    

1.53 Förslag till förordning om ändring i förordningen 
(2020:833) om skolenhetsregister  
Skolverket tillstyrker förslaget om ändringar i förordningen om 
skolenhetsregistret utifrån de överväganden som framgår av utredningen. 
Skolverket anser att ändringen bidrar till en enhetlig och förtydligad utformning 
av kompletterande registerförfattningar.  

 
 

Detta yttrande har beslutats av avdelningschef Erik Janzon efter föredragning av 
juristen Lars Bernhardsson. 

 

Erik Janzon 
Rättschef 

Lars Bernhardsson1 
Jurist 

Handlingen är beslutad i Skolverkets 
elektroniska ärende- och 
dokumenthanteringssystem av:  
Erik Janzon (Signerare) den 2025-11-04 
Lars Bernhardsson1 (Signerare) den 
2025-11-04. 
 


	6.1.1
	1.47 Förslag till förordning om ändring i förordningen (2011:268) om lärar- och förskollärarregister
	1.53 Förslag till förordning om ändring i förordningen (2020:833) om skolenhetsregister



